2015 年 3 月吉日

お取引先 各位

幹事 井上 貴朗

「第 2 回ヤマトク野球教室のご案内」

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。

さてこの度、日ごろお世話になっているお客様への感謝を込めて第 2 回「ヤマトク野球教

室」を開催するはこびとなりました。当日、弊社所属の元プロ野球選手井上貴朗、平下晃

司と特別ゲストに元阪神タイガースの田村勤さんをお迎えし野球の魅力、楽しさを伝えな

がら、直接ご指導をさせていただく予定です。たくさんのご参加、心よりお待ちしており

ます。

敬具

記

【野球教室概要】

◎日時 2015 年 4 月 29 日（祝）17：00～20：30 （受付 16：15～）

◎球場 舞洲運動広場運動場（舞洲ベースボールスタジアムではありません。ご注意くだ

さい）

◎内容 キャッチボール、守備、バッティング、ピッチング

◎対象 小学生以上

◎参加費 無料

◎持ち物 グローブ、バット、アップシューズ or 運動靴、帽子、タオル、飲み物

◎服装 ユニフォームやジャージなど動きやすい服装

◎タイムスケジュール

 16：15～受付 （球場入口）

 17：00～ウォーミングアップ

 17：15～練習（キャッチボール、バッティング、ピッチング、守備練習等）

 20：00 集合写真・抽選会

 20：30 終了

◎その他

 ・雨天時は中止させていただく場合がございます。中止の場合は、開始 2 時間前までに

申込み用紙に記載頂いている連絡先に当日ご連絡させて頂きます。

 ・お車でご来場の方は、各自で球場内駐車場（有料）をご利用下さい。

 ・野球教室にて撮影した参加者の肖像をホームページやチラシなどで掲載させていただ

  く場合がございます。

 ・貴重品は各自で管理をお願い致します。

 ・小学生以下のお子様、グランド内入場禁止です。

・万全を期しますが万が一イベント内で起こった事故等で負傷した場合、その後の責任

  は一切負いません。ご理解宜しくお願い致します。

 ＊その他ご不明な点などございましたら、お気軽にご連絡下さい。

【アクセス】

 舞洲運動広場運動場 （舞洲ベースボールスタジアムではありません。ご注意ください）

住所 大阪市此花区北港緑地 1-2-96   電話 06-6460-9844

●高速をご利用の場合、

阪神高速湾岸線湾岸舞洲を出て此花大橋を渡る。

●国道をご利用の場合、

国道 43号線 梅香交差点を西（USJ方面）に直進、此花大橋を渡る。

南港(咲洲)方面からは夢咲トンネルを通過し、夢舞大橋を渡る

●JR環状線、西九条駅下車、市営バスに乗換え、８１系統 舞洲スポーツアイランド行

西九条からバス（35分）

●JR環状線、西九条駅で

JRゆめ咲線へ乗換え、桜島駅下車、舞洲アクティブバス(2系統)に乗換え

桜島駅からバス（15分）

●大阪市営地下鉄

中央線コスモスクエア駅下車、コスモドリームライン(3系統)に乗換え

コスモスクエアからバス（20分）

【参加申込書】

山本特殊鋼株式会社 井上 宛

FAX 番号 06-6572-8109

参加希望の方はお手数ですが 4 月 17 日までに返信下さい。

会社名

参加人数
子供（年齢も記入下さい）

          人

大人

          人

参加者氏名

連絡先

＊多くの大人、子供の方が参加します。チームでの参加はご遠慮ください。

宜しくお願いします。

【指導者のプロフィール】

井上 貴朗

生年月日  1975 年 7 月 16 日

身長    182cm  体重 80ｋｇ

出身地   千葉県習志野市

経歴    千葉県立佐倉高等学校

      阪神タイガース（1994～2001）ドラフト 5 位

      千葉ロッテマリーンズ（2002～2003）

      読売ジャイアンツ打撃投手（2004～2008）

ポジション 投手

得意な球種 ストレート

一言    この野球教室を通じて参加された方がより野球に興味を持ち、好きになって

いただけたらと思っています。ご参加お待ちしています！

平下 晃司

生年月日  1978 年 2 月 1 日

身長    177cm  体重 81ｋｇ

出身地   宮崎県日南市

経歴    日南学園高等学校

      大阪近鉄バファローズ（1996～2000）ドラフト 5 位

      阪神タイガース（2001～2004）

      千葉ロッテマリーンズ（2004～2007）

      オリックス・バファローズ（2007～2008）

ポジション 外野手

一言    当日は失敗を恐れず楽しんで野球をやりましょう。

田村 勤 （特別ゲスト）

生年月日  1965 年 8 月 18 日

身長    177cm  体重 76ｋｇ

出身地   静岡県榛原郡

経歴    駒沢大学

      本田技研

      阪神タイガース （1991～2000）ドラフト４位

      オリックス・ブルーウェーブ （2001～2002）

西宮市内で田村整骨院開業（2005～現在）

 藤花学園尾山台高等学校野球部 非常勤コーチ（2014～現在）

ポジション ピッチャー

プロ 1 年目から中継ぎ・抑えとして活躍。球速は最速 141km/h ながらも、ストレートで狙

って三振が取れる投手として 50 試合に登板する。一度マウンドに上がると叫びながら闘志

を剥き出しにして投げ続けた。2 年目の 1992 年は球速も 146km/h まで上がり、守護神とし

て大活躍。前半戦だけで 5 勝 1 敗 14 セーブ、防御率 1.10 という好成績を残す。1993 年に

は 22 セーブを挙げ、当時の球団記録である 10 連続セーブを達成（2008 年 4 月 23 日に藤

川球児が更新）オリックス移籍後 2002 年の最終戦となった 10 月 14 日の日本ハム戦で引退

試合を行う。この試合でプロでは最初で最後となる先発マウンドに立ち、先頭打者の森本

稀哲を三振に取って降板した。

【連絡先】

担当：井上 貴朗

TEL：06-6572-8108

FAX：06-6572-8109

【当日連絡先】

井上：090-3658-0147  中川：080-2425-2028

http://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%A6%9B%E5%8E%9F%E9%83%A1
http://ja.wikipedia.org/wiki/2008%E5%B9%B4
http://ja.wikipedia.org/wiki/2008%E5%B9%B4
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E8%97%A4%E5%B7%9D%E7%90%83%E5%85%90
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E8%97%A4%E5%B7%9D%E7%90%83%E5%85%90
http://ja.wikipedia.org/wiki/2002%E5%B9%B4
http://ja.wikipedia.org/wiki/10%E6%9C%8814%E6%97%A5
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%83%8F%E3%83%A0%E3%83%95%E3%82%A1%E3%82%A4%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%82%BA
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%A3%AE%E6%9C%AC%E7%A8%80%E5%93%B2
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%A3%AE%E6%9C%AC%E7%A8%80%E5%93%B2